
Produktový list: PL3_02_05

Popis produktu:

Určeno pro modely:

Materiál:

Barvy:
Šířka: 300 mm
Délka role: 5 m
Větrací průřez: > 100 cm²/m
Hmotnost: cca 850 g/role
Reakce na oheň: E
Skladování: v suchu
Výhody: 

rychlá a jednoduchá montáž

pro všechny modely betonových a keramických tašek 

BASICROLL - VĚTRACÍ PÁS HŘEBENE A NÁROŽÍ
Použití:  pro napojení hřebene/nároží na plochu

Basicroll je univerzální větrací pás pro pokládání hřebene i nároží nasucho. Basicroll tvoří netkaná textilie s umělohmotným hřebíkovým 
pásem. Po obou stranách na netkanou textilii navazují plisované barevně upravené hliníkové okraje s podélnou roztažností až 30 %. Na 
spodní straně hliníkových okrajů je průběžný butylový lepicí pásek, který umožňují snadné a trvalé vytvarování tohoto větracího pásu 
jak na profilované, tak i rovné modely střešních tašek. Šířka pásu je 295 mm, průřez odvětrání 100 cm²/m, minimální sklon střechy 16°, 
teplota pro zpracování +5°C až +40°C.   

postranní pásy hliníkové barvené s pruhy butylkaučukového lepidla, střední větrací díl z netkané textilie, střední 
ztužující pruh pro přibití/přisponkování k lati z PP

cihlově červená, tmavohnědá, černá

univerzální prvek pro více modelů
přispívá k účinnému odvětrání v oblasti hřebene i nároží
snižuje riziko průniku větrem hnaného deště a polétavého sněhu pod tašky


